
1Tóji Łinrin'1' Żylno
.]ovr' rocjoĘszcŻqńsk]

GN.6840. 1 '2014.AŁ.
Żvtno. dnia Ż1.08.20 1 4 r.

oGŁoSZENIE
Wójt Gminy Żytno ogłasza trzeci przetarg ustny nieograniczony na

spŹedaż nieruchomości położonej w miejscowości Czechowiec, gmina Zy.tno
stanowiącej Mienie Komunalne Cminy'

Na podstawie art. 38 ust.l i 2 ustawy z dnta 2I sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.Nr l02 poz. 651r z20l0 r'ltekst jednolity/
oraz Rozpouądzenia Rady Ministrów Ministrów Z dnia 14 września 2004 r. w
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz lokowań na zbycie
nieruchomości /Dz.U'Nr 207 poz. 2108 z 2004 r' i Dz'U.Nr 55 poz'450 z 2009
r'l Wójt Gminy Żytno ogłasza trzeci p|Zeta|g na zbycie niżej wymienionej
nieruchomości:

t.

II.

Położenie:
Czechowiec, nr m apy _ 2, gmina Żytno.

Powierzchnia działki:
dz. nr 246 - o pow. 0,71 ha,
tj. Ps V - 0,52 ha, Wsr- 0,19 ha.
W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego
Gminy Zytno przedmiotowa działka o ff ewid. 24ó położona jeSt na telenie
oznaczonym symbolem OS - tereny zainwestowane trwale i zabudowane
dla potrzeb infrastruktury społecznej (budownictwo: zagrodowe,letniskowe,
usługi i administlacja) oraz w strefie terenów otwaftych o wysokim reżimie
ochrony środowiska przyrodniczego oznaczony ch symbolem
TD ekoŚ) slem) zrł iązane z dolinami rzeczn; lni.
Na działkę nie wydano decyzji o warunkach zabudowy.
Działka położona jest poza obszarem Natura 2000.
Nieruchomość wyceniona leży w północnej części oblębu Czechowiec
- w Kolonii Czechowiec' przy drodze grrinnej (drodze przez wieś),
poślód terenów zabudowanych na cele zabudowy mieszkaniowej, a także
wśród gruntów rolnych.
Nieruchomość nie jest użytkowana lolniczo (gIunty odłogowane)' Teren
równy, ale obniża się w kierunku południowym' Na działce są widoczne
ślady po obniżeniu terenu, byó może po wyschniętym stawie ponieważ
r'ośnie sitowje. Przez działkę biegnie wyjeżdżona droga, która zgodnie
z danyni ewidencyjnymi powinna pŹebiegać wzdłuż jej wschodniej
granicy_ konieczność likwidacji utańego na gruncie szlaku drogowego
i przeniesienie go w miejsce zgodne z ewidencją gruntów'



]II' oznaczenie Księgi Wieczystej:
stan plawny działki uregulowany jest w Księdze Wieczystej
Nr KW PT 1W00059123/3.

IV. Cena wywolawcza nieruchomości w pierwsrym przetargu wynosila:
2Ż.870'00 zł. /słownie: dwadzieścia dwa tysiąc€ osiemset siedemdziesiąt
zlolych/,
w tym: _ wartość gruntu budowlanego _ 2 000 m,

wynosiła 17.080'00zl. + 23 % VAT'
- wartośó gruntu rolnego _ 0'51 ha
wynosila 5.790,00 zl.

Cena wywolawcza nieruchomości w drugim przetargu wynosila:
18.300'00 zł. /słowni€: osiemnaście tysięcy trzysta złoĘch/,
w tym: - wartość gruntu budowlanego _ 2 000 m,

wynosi 13.700'00Zł. + 23 o/o vAT'
- wartość gruntu rolnego _ 0,51 ha
wynosiła 4.600,00 zl.

Cena wywoławcza nieruchomości w drugim przetargu wynosi:
13.700'00 zł. /slownie: trzynaście tysięcy siedemset zloĘch/,
w tym: - wartość gruntu budowlanego _ 2 000 m,

wynosi 10.200,0021. + 23 Yo VAT,,
- wartość gruntu rolnego _ 0'5l ha
wynosiła 3.500'00 zl.

_ o wysokości postąlienia decydują uczestnicy przetalgu ztym, że
postą]ienie nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej
z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

V. Przetarg odbędzie się dnia 25.09.2014 r. o godz. l2oo w Urzędzie Gminy
w Zytnie pok. nr 8.

VI. Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości
l .500,00 zł. w pieniądzu, w kasie Urzędu Gminy w Żynie lub na konto
B.S. Zlno 83 8267 0009 2000 0000 O 130 O0O4 w terminie do dnia
l 9.09.20'l 4 r. /wlącznie/.
Wadiurn nie podlega zwrotowi w przypadku gdy:
_ osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się bez
usprawiedliwienia w miejscu i terminie do zawarcia umowy kupna.

VII' Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika plzetalgu, który przetalg
wygrał, zalicza stę na poczet ceny nabycia nieruchomości.



x.

X.

VIII. osoby biorące udział w przetargu winny zapoznać się z przedmiotem
przetargu przed jego rozpoczęciem'

Sprzedaż nieruchomości następuje wg danych ewidencyjnych.
Granice nieruchomości nie będąwznawiane na kosŻ Urzędu.

Wylicytowana nal eżność za działkę płatna jest przed spisaniem Aktu
Notarialnego.

XL Z ważnych powodów organizator może odwołać przetarg, a informacja
ojego odwołaniu zostanie podana do publicznej wiadomości.

X]I. Dodatkowe informacje o przeznaczonej do sprzedaży nieruchomości
można uzyskać w Utzędzie Gminy w Żytnie pok. nr 8 w godzinach
pracy Urzędu.


